
Sommerhilsen til medlemmene i Rogaland bygdekvinnelag 
 

Kjære bygdekvinner! 

 

Sommeren er her med lange, lyse dager, blomstrende enger og gode stunder rundt 

bordet med familie og venner. Dette er en tid der mange av oss kjenner ekstra på 

verdien av norsk matproduksjon og de ressursene vi har rundt oss. 

 

Vi i styret har nettopp vært på landsmøtet i Drammen som ble arrangert av 

Buskerud bygdekvinnelag. Her var flere av oss på talerstolen og hadde gode og 

saklige innlegg. Rogaland har i lang tid hatt fokus på organisasjonsbygging og 

engasjert seg i arbeidet med fornying av formålsparagrafen.  

 

Den nye formålsparagrafen lyder slik: 
Norges Bygdekvinnelag arbeider for levande og inkluderande lokalsamfunn. Vi er 

partipolitisk uavhengige. Vi er ein pådrivar for norsk matproduksjon, likeverd, 

demokrati og mangfald. Vi styrker kvinner gjennom nettverk, kunnskapsdeling og 

praktiske aktivitetar med respekt for vår felles kulturarv og eit blikk mot framtida. 

 

Både politisk plattform og "Strategi mot 2030" har endringer og vil bli presentert 

snart. Følg med på Norges bygdekvinnelag sine nettsider. 

 

Prosessen med endringen var demokratisk gjennomført og alle fikk komme med 

innspill og kommentarer. Vi er lojale til utforming og resultat. 

 

I mai hadde vi tilbud om kurs i styrearbeid i både nord- og sørfylket, og i juni 

gjennomførte vi kurs i valgnemndsarbeid i Bjerkreim. Disse kursene er gratis for 

lokallagene og gir felles forståelse for drift av styre og lokallag. Vi erfarer at 

deltakere setter pris på og finner disse samlingene veldig nyttige. Samtidig er det 

en flott arena for oss og deltakerne å bli kjent på tvers av lagene. Det blir fulgt 

opp med nye kurs i januar 2027, og flere kurs fra Norges bygdekvinnelag går på 

Teams. Informasjon finner dere på lokallagsutsendingen som kommer to (2) ganger 

i året, eller på nettsidene til Norges bygdekvinnelag. 

 

14. november vil vi arrangere lokallagssamling på Nærbø samfunnshus/Kafé 

Jærbuen. Vi håper du vil sette av dagen allerede nå, for vi kan love rikholdig 

program. 

 

I Rogaland er vi omgitt av et levende landbruk som hver dag bidrar til trygg og 

god mat på norske bord. Som bygdekvinner har vi en viktig rolle i å ta vare på 

kunnskapen om matlaging fra bunnen av – en kunnskap som både skaper matglede, 

styrker beredskapen og bidrar til bærekraftige matvalg. 



Mat fra bunnen handler om mer enn oppskrifter. Det handler om å kjenne 

råvarene, forstå hvor maten kommer fra og gi viktige ferdigheter videre til neste 

generasjon. Hver gang vi setter en brøddeig, lager vafler til dugnaden eller 

inviterer til kaffebord med hjemmebakst, er vi med på å holde denne kulturarven 

levende. 

 

Norsk korn er en verdifull ressurs som fortjener en naturlig plass på kjøkkenet 

vårt. Ved å velge norske melprodukter bidrar vi til økt selvforsyning, verdiskaping 

i hele landet og et landbruk som kan møte framtidens utfordringer. 

Gjennom sommeren håper vi dere finner tid til å samle familie, venner og naboer 

rundt gode måltider. Kanskje kan dere prøve en ny oppskrift med norsk mel, bake 

et ekstra brød eller dele en mattradisjon med barn og barnebarn. Sjekk ut vår 

egen www.tradisjonsmat.no 

 

Små handlinger i hverdagen er med på å bygge både fellesskap og framtidstro. 

Valgnemndene rundt om i lokallagene er nok snart i gang med sitt arbeid, og vi 

håper dere hjelper til med rekruttering til styreverv. Årsmøte skal være 

gjennomført før 1. november, og hvis noen av dere har ønsker om besøk av oss i 

fylkesstyret, bør dere ta kontakt og avtale i god tid. 

 

Til sist vil vi takke alle medlemmer for 

innsatsen dere legger ned gjennom året. 

Engasjementet, fellesskapet og kunnskapen 

dere deler er med på å gjøre Rogaland 

bygdekvinnelag til en sterk og viktig 

organisasjon. 

 

Vi ønsker dere alle en riktig god sommer 

fylt med matglede, fellesskap og  

gode opplevelser! 

 

Sommerhilsen 

 

Rogaland bygdekvinnelag  

http://www.tradisjonsmat.no/

